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AoENctA E REGJISTRtMtrTE BENESEvE ilE KosovE
KOSOVSM AGENCI..,A A REGISTMCIJE SENISA

KOSOVA EUSINESS REGISTRATION AGENCY

CEIiTIFIKATE E REGTISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACITI

CERTIFICATE OF REGISTRATiON

Lloji biznesit;
Poslovni tip:
Business type:

Adresa:
Ad resa:

Address:

Data e regjistrimit:
Datum registracUe:
Date of registration:

20t07t2022

Shoq€ri me pErgiegjEsi tE I ufizuara
Druitvo sa ograniienom orlgovornoidu
Limited Liabilities Compani es

Rruga e Restelic€s, p.n
Dragash

20t07t2022

>\

oata/Date/Datum







DEKLAI{A'TA NITN BETIM

Une' i poshtd ndnshkruari, duke perfaqdsua ekononril< t1d clordzon ofcrtdnl deklar.oj ndn betirn se uneJarn ipefshtatshern sipas nenin 65, tc t.igiit in Publik ne kosove, Ligji Nr. 04/L-042,i nclryshuar dheyrlotdsuar me lig'in Nr.04lL-23j,ligiin Nr. ligiin Nr. 0SlL-0g2

lJne vertetoj se i kam lexuar kdrkesat e pershtatshrnerisd ne nenin 65 te Lpl, dlre verteto1 sc i pe'nbush kerkesat epdrshtatshrneris€ per pjesdrnarrje ne kete pr.ocedur.e te prokrrrimit.

murldesine c sanksiouitneve penale dlre civile, gjobave dhe denimeve, ndse und ure qelli'r apo per shkak tedo|ezoj gfaredo dokumenti ose deklalata qe permban inforrnata permba.itesisht te gabueshme ose

Idcntifikimi i Operatorit 0konomik (OE)
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